

# **THORKILD ApS**

Nordre Byvej 32  
2680 Solrød Strand

Årsrapport  
1. december 2015 - 30. november 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**18/04/2017**

**Kjeld Bonnerup Tyllesen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	THORKILD ApS Nordre Byvej 32 2680 Solrød Strand
	CVR-nr: 25441486
	Regnskabsår: 01/12/2015 - 30/11/2016
<b>Bankforbindelse</b>	Møns Bank Danmark

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består af handel med fast ejendom samt drift heraf.

## **Udviklingen i regnskabsåret 2015/2016**

Årets resultat udgjorde kr. 71.870. I betragtning af den dårlige moral blandt mange lejere for så vidt angår såvel betaling som vedligehold, anses resultatet for at være tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en total aktivmasse på kr. 10.529.689 og en egenkapital på kr.-128.983.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

## **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016/2017**

Det forventes, at selskabet vil generere et overskud.

# Resultatopgørelse 1. dec 2015 - 30. nov 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning .....		1.092.801	1.002.321
Eksterne omkostninger .....		-818.112	-850.075
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>274.689</b>	<b>152.246</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>274.689</b>	<b>152.246</b>
Andre finansielle indtægter .....		139	2.585
Øvrige finansielle omkostninger .....		-170.154	-290.020
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>104.674</b>	<b>-135.189</b>
Skat af årets resultat .....	1	-32.804	21.767
<b>Årets resultat .....</b>		<b>71.870</b>	<b>-113.422</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		71.870	-113.422
<b>I alt .....</b>		<b>71.870</b>	<b>-113.422</b>

# Balance 30. november 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger .....		10.329.615	10.328.615
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>10.329.615</b>	<b>10.328.615</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>10.329.615</b>	<b>10.328.615</b>
Udskudte skatteaktiver .....		67.120	99.924
Andre tilgodehavender .....		130.115	212.633
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>197.235</b>	<b>312.557</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		2.839	2.556
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>2.839</b>	<b>2.556</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>200.074</b>	<b>315.113</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>10.529.689</b>	<b>10.643.728</b>

# Balance 30. november 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Andre reserver .....		612.640	612.640
Overført resultat .....		-866.623	-938.493
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-128.983</b>	<b>-200.853</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		7.220.508	7.348.559
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>7.220.508</b>	<b>7.348.559</b>
Gæld til banker .....		103.188	49.608
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		2.942.403	3.050.639
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		392.573	395.775
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.438.164</b>	<b>3.496.022</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>10.658.672</b>	<b>10.844.581</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>10.529.689</b>	<b>10.643.728</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Ændring af udskudt skat	-32.804	21.767
	<u>-32.804</u>	<u>21.767</u>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	<u>9.715.975</u>
Tilgang	1.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>9.716.975</u></b>
Opskrivninger primo	<u>612.640</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>612.640</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>10.329.615</u></b>